
KUPNÍ SMLOUVA Č. CES-148/2023
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platnéin

znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

1. Sunexclean s.r.o.
Sídlo: Plzeň - Sevemí Předměstí, Pod Všemi svatými 1544/1a, PSČ

30100
Zastoupená: Jiřím Eliáškem, .jednatelem společnosti
IČ: 617 75 371
DIČ: CZ61775371
Bankovní spojení:
Telefon:
Fax:
Kontaktní osoba:
e-mail:
Datová schránka: h63 3rhz
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 5699

(dále jen ,,prodávající")
a

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

Sídlo: Kaplířova 9, Plzeň 20, PSČ 320 68
Kontaktní adresa: Kaplířova 9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20
Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem,

ředitelem HZS Plzeňského kraje
IČ: 70883378
Bankovní spojení:
Telefon:
Fax:
Datová schránka: p36ab6k

(dále jen ,,kupujíci"')

1
i



Článek Ii.

Předmět smlouvy
1) Předmětem této kupní smlouvy je prodej a dodávka drogistického zboží (dále

jen ,,předmět smlouvy" nebo ,,zboží") v množství a specifikaci podle Přílohy
č. 1 této smlouvy, včetně distribuce tohoto zboží do míst plnění podle článku
IV. a přílohy č. 1 této smlouvy.

2) výběrové řízení týkající se
v souladu s § 27 písm. a) a
zakázek, v platném znění,
HSPM-1371-2/2023 ÚE,
Č. N006/23N00013988.

předmětu smlouvy bylo vyhlášeno dne 23.5.2023
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
jako yeřejná zakázka malého rozsahu pod č. j.
prostřednictvím elektronického nástroje NEN

J

3) Kupující se zavazuje řádně dle této smlouvy dodané zboží uvedené v článku II.,
odst. 1 této smlouvy od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní
cenu sjednanou v článku III. této smlouvy.

Článek III.

Kupní cena
1) Kupní cena za uskutečněný předmět smlouvy specifikovaný v čl. II a v příloze

č. 1 této smlouvy je smluvními stranami sjednána v následující výši:

Celková kupní cena bez DPH
Výše DPH 21 %
CELKOVÁ KUPNÍ CENA včetně DPH

423.640,00 Kč
88.964,40 Kč

512.604,40 Kč

Slovy: pětsetdvanácttisícšestsetčtyřikorunčeských 40/100 hal.

2) sj ednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené
s dodáním zboží, včetně jeho distribuce do míst plnění podle článku IV. a
přílohy č. 1 této smlouvy.

3) Kupní cena uvedená v článku III, odst. 1 této smlouvy je cenou nejvýše
přípustnou, konečnou a nepřekročitelnou. její yýši je možné změnit pouze na
základě zákona v případě změny zákonné sazby DPH.

Článek IV.

Termín a místo plnění, dodací podmínky

1) prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 21
kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Připadne-li konec této lhůty
na den pracovního klidu, končí tato lhůta nejbližší následtýící pracovní den.

q

2



,/
./'

r

2) Prodávající zajistí distribuci zboží na jednotlivá místa plnění podle článku IV.,
odst. 4 této smlouvy, v množství a druhu podle přílohy č. 1 této smlouvy.
Dodávka bude na určené místo plnění dodána najednou a kompletní (tj. jedním
závozem zboží), co do druhu a množství podle přílohy č. 1 této smlouvy.
V případě nedodržení tohoto ujednání je kupující oprávněn účtovat dodavateli
smluvní sankci podle čl. VII, odst. 4) této smlouvy.

3) Prodávající alespoň 1 pracovní den předem vyrozumí telefonicky, popř. mailem
o dodání zboží kontaktní osobu v příslušném místě plnění.

4) Místa plnění a kontaktní osoby na straně kupujícího:

1

HZS PK - krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

HZS PK - územní odbor Domažlice, Břetislavova 158, 344 01 Domažlice
Kontaktní osoba:
Tel
e-mail:

HZS PK - územní odbor Klatovy, Aretinova 129/4, 339 01 Klatovy
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, PS KoŠutka, U Hasičů 1, 323 00 Plzeň
Kontaktní osoba:
Tel
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, PS Slovany, U Seřadiště 196; 326 00 Plzeň
Kontaktní osoba:
Tel
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, PS Plzeň - střed, Pobřežní 17; 301 17 Plzeň
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, PS PřeŠtice, Průmyslová 913; 334 01 Přeštice
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, PS Nepomuk, Budějovická 430; 335 01 Nepomuk
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

5

_

(

1'

1'

3 !
M

Ĺ

1



HZS PK - územní odbor Plzeň, PS Plasy, Pivovarská 122; 331 01 Plasy
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, PS Nýřany, Šůlova 1150, 330 23 Nýřany
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail

HZS PK - územní odbor Rokycany, Komenského 29, 337 01 Rokycany
Kontaktní osoba: Veronika Dvořáková
Tel. 950 325 121, 950 325 111 '
e-mail: veronika.dvorakova@,hzspk.cz

HZS PK - územní odbor Tachov, Plzeňská 2163, 347 01 Tachov
Kontaktní osoba: Martina Kadi
Tel. 950 321 148, 950 321 111
e-mail:

HZS PK - Školicí středisko Třemošná, Ku Staré cihelně, Třemošná
Kontaktní osoba:
Tel.
e-mail:

5) Dodávka zboží je považována za splněnou jejím převzetím kupujícím a
podpisem dodacího listu v příslušném inístě plnění odpovědnými osobaini obou
smluvních stran. Jedno vyhotovení dodacího listu si ponechá kupující a druhé
prodávající.

6) Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho převzetím a podepsáním
dodacího listu.

Článek V.

Platební podmínky
1) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním platebním převodem na základě

faktur vystavených dle jednotlivých míst plnění prodávajícím a doručených
kupujícímu na adresu HZS Plzeňského kraje, Kaplířova 9, PSČ 320 68
Plzeň 20 do 14 kalendářních dnů od řádného a úplného předání a převzetí zboží
kupujícím. Přílohou každé faktury bude kopie podepsaného dodacího listu
potvrzujícího, že zboží bylo kupujícímu dodáno v požadovaném množství a
kvalitě.

2) Faktury rnusí obsahovat číslo této kupní smlouvy a musí inít veškeré náležitosti
podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

4
.

V



"7'
3) Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného

doručení kupujícímu. Faktura je považována za proplacenou okamžikem
odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajícího.

4) Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu
neuhrazenou fakturu, pokud neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než je
dohodnutý ve srnlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručení nově vystavené faktury kupujícímu.

[

1
5) Kupující neposkytuje zálohové platby.

Článek VI.

Vady plnění, náhradní plnění
1) Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti podle přílohy

č. 1 této smlouvy a způsobem zachovávajícím všechny užitné vlastnosti zboží.

2) Poruší-li prodávající povinnosti uvedené v článku VI., odst. 1 této smlouvy,
jedná se o vady plnění.

3) zjistí-li kupující vady plnění týkající se množství, druhu nebo jakosti dodaného
zboží již při jeho dodání, je oprávněný převzetí zboží odmítnout a od této
smlouvy odstoupit.

4) Vady plnění, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je povinen
prodávajícímu bezodkladně oznámit (emailem), e.mail info@,sunexclean.cz
Prodávající je povinen do 7 kalendářních dnů od oznámení vad odstranit tyto
vady dodáním náhradního plnění ve stejném množství, druhu a jakosti včetně
distribuce do příslušného místa plnění kupujícího. Uvedeným způsobem
postupuje prodávající i v případě, že kupující nevyužije svého práva na
odstoupení od smlouvy podle čl. VI., odst. 3 této smlouvy.

5) Ujednáním o náhradnim plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího
za škodu, která kupujícímu vadným plněním vznikla.

,
)

1

1

!Z

5



Článek VII.

Úroky z prodlení a smluvní pokuta

1) Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2) Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3) Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
lhůty pro dodávku náhradního zboží v případě vadného plnění, a to ve výši
0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

4) Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
požadavku na kompletnost dodávky podle čl. IV, odst. 2 této smlouvy, a to ve
výši 15% z ceny jednotlivé objednávky včetně DPH určené pro jedno místo
plnění.

5) Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody.

6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy
1) Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením § 2001

a násl. občanského zákoníku v případě podstatného porušení smlouvy.

2) Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany zejména:

a) nedodání sjednaného zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou
b) dodání vadného zboží
c) nedodání náhradního zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou
d) prodlení kupujícího s úhradou faktury nad rámec lhůty sjednané

smlouvou
touto

3) Veškeré spory budou mezi smluvními stranami řešeny nejprve smírně.
Nebude-li sinírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

1

ä
6 '

2

1
i



77

'

"

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv
ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy. ,

3) Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně neyýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 originálních stejnopisech, z nichž 1
obdrží prodávající a 1 kupující.

6) Smluvní strany uzavírají tuto sinlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
siněmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7) Nedílnou součástí této smlouvu je její příloha: Příloha č. 1 - specifikace zboží.

V Plzni dne '- 8 -06- 2023 V Plzni dn' -9 -06- 2023

jiří Eliášek
® Sí%exc ean

Pod Všemi svatýnii 1544/1a
301 00 PLZEŇ

IČ: 61775371 IjIČ: CZ61775371

ředitel HZS Plzeňského kraje

7



SPECIFIKACE ZBOŽÍ Přiloha č. 1ke KS č. CES-148/2023

" " . . ŠS jednotkováKrajske PS PS PS PS PS
. UO Domažlice - UO Tächov; Třemošná, celkem za množství cena v KČ bez cena celkem v KČ výše cena celkem v KČ vč.kód čÍseĹnÍku ředitelství, Košutka, Slovany, U Střed, Přeštice, Nepomuk PS PIaSyy PS Nýrany, ÚO Klatovy, . . ' UO Rokycanyj Plzeňská .

název NIPEZ Kaplířova 9, U Hasičů seřadiště Pobřežní 17, Průmyslová Budějovická Pivovarská - . . BretisIavova Komenského 29 Ku Stare HZS PK ks/bal DPH za ks / bez DPH DPH DPH

Plzeň 1, Plzeň 196, PIzeň Plzeň 913 430 122 Sulova 1150 Aretinova 129/4 158 2163 cihelně bal.

WC
Toaletní papir7 33761000-2

JUMBO 280mm 0/
/ - Toaletní 15 4 10 o 35 bal. 228,00 7 980,00 21 0 9 655,801 dvouvrst. 75 °0 belost .

(6 ks/bal.) papir

Toaletni paplr, 33761000-2
2 JUMBO 190 Toaletni 80 12 50 40 10 10 10 6 218 bal. 150,00 32 700,00 21% 39 567,00

mm,2vrstvý (6 ks/bal.) papir

Toaletní papír
dvouvrstvý bez

4

parfemace, 567 33761000-2
3 útržků, návin 68 m,1 Toaletní 10 4 2 15 6 37 bal. 288,00 10 656,00 21% 12 893,76

baleni (24 ks) Toaletní papír
papír EASY 1000

ekonomik
42968300-2

4 Zásobník na toal.papir Dávkovače 1 1 bal. 284,00 284,00 21% 343,64JUMBO 190 mm na Toaletní
papir

štětka WC s nádobkou 39224310-4

5 Spontex Boss - WC Štětky " 12 20 5 5 2 44 ks 30,00 1 320,00 21% 1 597,20
souprava čištěni

záchodu

39831600-2WC cistic Domestos Čistici 0/
6 24 H Pine fresch 750 50 50 20 15 20 15 170 ks 30,00 5 100,00 21,o 6 171,00

ml prostredkypro WC
39831600-2

7 Prostředek na WC Čisticí 70 10 25 20 5 5 135 ks 56,00 7 560,00 21% 9 147,60Frosch 750ml prostředky
pro WC

39831600-2

8 kostky do pissoárů Čisticí 40 40 ks 234,00 9 360,00 21% 11 325,60900g Larrin Deo prostředky
pro WC

. . 39831600-2Sítko do pisoaru Čistici 0/
9 gumové parfémované 30 35 10 5 20 30 10 12 152 ks 36,00 5 472,00 21,o 6 621,12

DELUX růžové prostredkypro WC
39831600-2WC gel - 360ml Bref - Čisticí 0/

10 gel pro doplňováM . 35 32 10 77 ks 54,00 4 158,00 21,o 5 031,18
WC závěsů prostredkypro WC

WC gel záv"sný 2 39831600-2" Čisticí 0/
11 ks/balení (Ambipur) - - 6 30 15 15 10 20 10 20 126 bal. 56,00 7 056,00 21,o 8 537,76

Bref WC gel 1+1 prostredkypro WC

12 O'věžovač vzduchu ::::::::Č: 50 30 10 10 10 5 5 120 ks 40,00 4 800,00 21% 5 808,00sprej 300 ml (Brise) vzduchu

Osobní hygiena
Jlndulona Calendula 33741200-8

13 k'ém na ruce s Krémy " 16 530 220 250 128 24 1 168 ks 31,00 36 208,00 21% 43 811,68regeneračním ruce a tělová
účinkem 85 ml mléka

33741100-7

14 Klír gel na myti rukou - Čistici 10 3 13 ks 44,00 572,00 21% 692,12500 g prostředky na
ruce



SPECIFIKACE ZBOŽÍ
Příloha č. 1ke KS č. CES-148/2023

Krajské ps ps ps PS PS
. · ŠS jednotkovákód čÍse|niku ředitelství, Košutka, Slovany, U Střed, Přeštice, Nepomuk PS P|aSyy PS Nýřany, ÚO Klatovy, UO DomaŽlicey ÚO Rokycany, u;jzTeancshkoáv' Třemošná, celkem za množstvi cena v KČ bez cena celkem v KČ

výše cena celkem v KČ včnázev NIPEZ Kapliřova 9, U Hasičů seřadiště Pobřežni 17, Průmyslová Budějovická Pivovarská Šůlova 1150
Aretinova 129/4 Břetislavova Komenského 29 Ku Staré HZS PK ks/bal. DPH za ks / bez DPH DPH DPH

PIzeň 1, PIzeň 196, Plzeň Plzeň 913 430 122 158 2163
cihelně bal.

33741100-7

15 Solvina original Čisticí 520450 g prostředky na 128 648 ks 30,00 19 440,00 21% 23 522,40
ruce

16 Berner Pěna na suché 33711900-6 4 2 2 2 2 12 kmytí rukou 150 ml Mýdlo s 283,00 3 396,00 21% 4 109,16

17 mýdlo tekuté 5 litrů 33711900-6 20 40 15 20 5 2 4 15 20 141 kMilli LS med a mandle Mýdlo s 62,00 8 742,00 21% 10 577,82

18 "ýdlo tekuté 0,5 ls 33711900-6dávkovačem Clee Mýdlo 20 30 2 10 6 68 ks 19,00 1 292,00 21% 1 563,32
TORK 190592

Premium vlhčené 33711430-0
19 ubrousky na ruce jednorázové(cena za jeden kosmetické 1 3 4 kbelík 421,00 1 684,00 21% 2 037,64

kbehk/karton-4 ubrousky
kbelíky)

33711430-0 :"
20 lncides N ubrousky v Jednorázové 6dóze 90 ks kosmetické 4 3 13 ks 347,00 4 511,00 21% 5 458,31

ubrousky

sprchový gel Radox 33711520-8
21 pánský 2v1 - 250 ml Koupelové 10 520 210 250 116 24 1 130 ks 39,00 44 070,00 21% 53 324,70

gely

sprchový gel Radox 33711520-8
22 dámský 2v1 - 250 ml Koupelové 13 13 ks 39,00 507,00 21% 613,47

gely

šampon na vlasy
23 Schauma pánský 250 33711610-6 10ml Šampóny 10 ks 51,00 510,00 21% 617,10

Zásobnik na papirové 42968200-1
ručníky např. Dávkovače 624 Novaservis 69081,1 na hygienické 2 8 bal. 299,00 2 392,00 21% 2 894,32

bilý potřeby

Úklid
39800000-0

25 p'°středek na leštěni Čistici ' 20 50 10 20 15 5oken 500 ml Clin leštici 1C 20 10 24 184 ks 37,00 6 808,00 21% 8 237,68
výrobky

39800000-0
26 prostředek na leštění Čisticí aoken 500 ml lron lešticí 10 4 15 10 36 75 ks 15,00 1 125,00 21% 1 361,25

výrobky

-. . . . 39800000-0c|st|c| prostredek na Čisticí a
27 dlaždice 500 ml -. . 50 10 10 10 10 20 20 10 k

(Fixinela) |est|c| 140 S 34,00 4 760,00 21% 5 759,60výrobky
prostředek na myti 398Č::::,0-9

28 podlah 5 litrů (Savo . 10 15 4 5 34 ks 174,00 5 916,00 219' 7 158,36
prim s vůní) prostredky na opodlahy

. . . -. . . 39831300-9un|verzaln| c|st|c| - .
29 prostředek AJAX 5 Cistid 25 40 5 15 10 10 2 6 k

litrů prostředky na 1 5 4 122 S 144,00 19 008,00 21% 22 999,68
podlahy

SIDOLUX PREMIUM 39831300-9

30 na vinyl, dlažbu, ČisticíIinolea - ylang ylang prostředky na 10 2 12 ks 203,00 2 436,00 21% 2 947,56
(baleni 5 litrů) podlahy



'

SPECIFIKACE ZBOŽÍ
Příloha č. 1ke KS Č. CES-148/2023

Krajské PS ps PS ps PS . ŠS jednotková
o clsenl u re léSVl osu a, ovan re ·- · omaz ice · UO Tachov . - .ÚO D "1' ' UO Rokycany,

, , ' Tremosna, celkem za m nozstvi cena v Kc bez cena celkem v K" '" cena celkem v Kč vč.
k "d "' 1 "k " d't 1 t ', K " tk SI y, U St" d, Prestice, Nepomuk PS Plasy¶ PS Nyrany, UO K|atovyy

Břetislavova . Pízenska . c vysenazev NIPEZ Kapliřova 9, U Hasičú seřadiště Pobřežni 17, Průmyslová Budějovická Pivovarská Šůlova 1150 Aretinova 129/4 Komenskeho 29
Ku Stare HZS PK ks/ba DPH za ks / bez DPH DPH DPHPlzeň 1, PIzeň 196, Plzeň Plzeň 913 430 122 158 2163 ,ihelně bal.

39831300-9

31 univerzální čistič Milit Čistici
51 prostředky na . 20 25 2 47 ks 107,00 5 029,00 21% 6 085,09

podlahy
prostředek proti 39833000-0

32 prachu ve spreji 250 Prostředky 25 50 2 5 2 5 10 10 109 ks 74,00 8 066,00 21% 9 759,86
ml (Pronto) proti prachu

19640000-4
pytel PVC 120 litrů Odpadni

33 (80mikronů) - bal. /15 pytle a sáčky 34 80 5 10 30 10 10 10 5 10 204 bal. 72,00 14 688,00 21% 17 772,48
kusů z polymerů ,

ethylenu

pytel černý 250 1it,ů, 1:6d4p0,0dO,OÍ_4
34 120x150cm,10pytlů . 5 5 A

na roli pytle a sácky lÓ 5 25 bal. 91,00 2 275,00 21% 2 752,75z polymerů

pytel do popelnic 160 1 19640000-4
Odpadní

35 (50 micro, extrapevné, 90X110 cm, 20 pytle a sacky 40 10 4 10 20 84 bai. 88,00 7 392,00 21% 8 944,32
kusů v bal.) z polymerůethylenu

19640000-4
Polyethylenové pytle Odpadní

36 silné 70X110 (síla 0,15 pytle a sáčky 28 25 10 30 20 113 ks 20,00 2 260,00 21% 2 734,60
mm) z polymerů

ethylenu

. 18141000-937 rukavice gumove -úklidové velikost M Pracovni 8 20 28 párů 10,00 280,00 21% 338,80rukavice

. 18141000-938 'ukavice gumove - Pracovní 62 8 10 10 20 20 130 " °úklidové velikost L . paru 10,00 1 300,00 21% 1 573,00rukavice

19640000-4

39 sáčky do koše 35 1it,ů
Odpadni

( 50 ks/bal.) pytle a sačky 60 5 5 10 80 bal. 14,00 1 120,00 21% 1 355,20z polymerů
ethylenu

sáčky do odpadk. 19640000-4
Koše FINO EASY Odpadní

40 PACK 35 litrů - modré pytle a sáčky 60 10 5 LLQ 30 15 '1 60 bal. 34,00 5 440,00 2ň6 6 582,40
(strong-extra silné), z polymerů ' ' '

vázací, bal 30 ks ethylenu

19640000-4
sáčky do koše 60 litrů Odpadni

41 (25 ks/bal., černé- pytle a sáčky 60 2 25 10 5 60 10 60 20 6 258 bal. 28,00 7 224,00 21% 8 741,04
silné) z polymerů

ethylenu

39820000-6
" Organické

42 savo original 1,2 litr povrchově 20 60 20 18 5 42 18 18 201 ks 41,00 8 241,00 21% 9 971,61
aktivní

prostředky
39820000-6

. . . Organické43 savo proti phsntm -sprej 500 ml povrchove 20 10 10 1 5 5 15 66 ks 64,00 4 224,00 21% 5 111,04aktivní
prostředky



SPECIF1KACE ZBOŽÍ
Příloha č. 1ke KS č. CES-148/2023 '

.
Krajské PS PS PS PS PS

. . ŠS jednotkovákód čiselniku ředitelstvi, Košutka., Slovany, U Střed: Přeštice, , Nepomuk pP:o::arsy' PS Nýřany, ÚO Klatovy, UO Domaž|ice} ÚO Rokycany, u;jzT:ncshk:v' Třem oš ná, celkem za m nožstvi cena v Kč bez
cena celkem v KČ výše cena celkem v Kč vč.název NIPEZ Kapliřova 9, U Hasiču seřadiště Pobřežni 17, Prúmyslova Budějovická i ská Šůlova 1150

Aretinova 129/4 Břetislavova Komenského 29 Ku Staré HZS PK ks/bal. DPH za ks / bez DPH DPH DPH
Plzeň 1, PIzeň 196, Plzeň PIzeň 913 430 122 158 2163 cihelně bal.

39820000-6

. - . -. .- Organickédez|nfekcn| ClSt|C
44 WellClean 750 m! UNI povrchově

aktivní 5 5 10 ks 75,00 750,00 21% 907,50
prostředky

Hadr na podlahu Petr, 39525800-6
45 oranžový 60 x 70 cm Úklidové

hadry 20 20 ks 11,00 220,00 21% 266,20

46 Tkaný hadr n, 39525800-6podlahu 60X90 cm Úklidové 40 2 5 20 72 ks 43,00 3 096,00 219' 3 746,16
hadry

hadr na podlahu z 39525800-6
47 mikrovlákna, 50 X 60 Úklidové 4

cm hadry 20 24 ks 20,00 480,00 21% 580,80

48 'istič odpadů 1000 , '°=' 2 10 2 2 16 k(Hydroxid sodný) odpadů S 63,00 1 008,00 21% 1 219,68

49 Švedská utěrka 40X40 39525800-6Úklidové 62 30 5 20 10 5 10 5 20 7 k
c" hadry 16 S 10,00 1 670,00 21% 2 020,70

. 39525800-650 utěrky úklidove Úklidové 50 5 30 15 10 30 30 170 b I.(3ks/bal.) hadry . a 10,00 1 700,00 21% 2 057,00

39800000-0
51 Leifheit DUSTER XL Čistici aprachovka 41520 lešticí 1 1 ks 139,00 139,00 21% 168,19

výrobky
39820000-6

prostředek na vodní Organické
52 kámen (Pulirapid 750 povrchově 50 3 10 15 10 10 10 5 113 k

ml) aktivni S 56,00 6 328,00 21% 7 656,88
prostředky

Rukavice jednorázové 18141000-9
53 latexové pudrované Pracovni

A

vehkost M - 100ks/bal. rukavice ; 2 2 bal. 69,00 138,00 21% 166,98
i
;

Rukavice jednorázové 18141000 9 1
Ĺ 1"""

54 latexové pudrované Pracovní 4
velikost L - 100ks/bal. rukavice 1 ' ! 4 bal. 69,00 276,00 21% 333,96

k _

Pytle na 19640000-4 ! ' ! 1
kontaminované Odpadní 1 1 ĺ55 oblečení LDPE 85 µm, pytle a sáčky 4

, 1 1 5 11 bal. 39,00 429,00 21% 519,0985 1 z polymerů ,
ethylenu i

Rychbuzavirací zip 18937100-7
56 sáčky 80 x 120 mm, Sáčky na 1 a

100 ks/bal balení zboži ! ks 26,00 26,00 21% 31,46
Rychbuzavírací ZlP 18937100-7 '

57 sáčék 180x250 Sáčky na
(100ks/bal.) baleni zboží i 1 1 bal. 111,00 111,00 21% 134,31

Rych|ouzavÍrací ZIP 18937100-7 ' ' j
58 sáček 350X450 Sáčky na 1

(100ks/bal.) balení zboží 1 2 bal. 333,00 666,00 21% 805,86

Kuchýň

59 houbičky na nádobi
39525600-4

(10ks/bal.) Hadry na 35 15 20 4 5 15 20 20 134 bal. 8,00 1 072,00 21'7 1 297,12nádobí °



SPECIFIKACE ZBOŽÍ Příloha č. 1ke KS Č. CES-148/2023

.

as .. · ÚO Domažlice. · ÚO Tachov.
ŠS jednotková

" , , c . . ' Třemošná, celkem za množstvi cena v KČ bez cena celkem v KČ výše cena celkem v Kč vč.
Krajské PS PS PS PS PS PS Pl yv

PS Nyrany, UO Klatovy, . ' UO Ro'cy äňýy Plzenskakod clseln|ku redlte|stv:, Kosutka, Slovany, U Stred, Prestice, Nepomuk Pivovarská - .
. Bretislavova Komenského 29 Ku Stare HZS PK ks/bal. DPH za ks / bez DPH DPH DPHnázev NIPEZ Kapliřova 9, U Hasičů seřadiště Pobřežní 17, Prúmyslová Budějovická 122 Sulova 1150 Aretinova 129/4 158 2163

PIzeň 1, Plzeň 196, Plzeň Plzeň 913 430 cihelne bal.

60 houbičky na nádobí
39525600-4

. Hadry na 10 5 30 20 65 bal. 9,00 585,00 21% 707,85tvarovane (3ks/bal.) nádobí

. . 39525600-4
61 houbova uterk' H,dry na 40 50 50 20 5 30 40 30 265 bal. 10,00 2 650,00 21% 3 206,50(3ks/bal.) nadobi

.. . 39832000-362 Kartac na nadobi P,ostředky na 3 3 bal. 14,00 42,00 21% 50,82oválný myti nádobí
&

prostředek na myti 39832000-3
63 nádobí 5 litrů (JAR) - Prostředky na 15 10 3 4 32 ks 212,00 6 784,00 21% 8 208,64

jar Fairy 51 mytí nádobí

prostředek na myti 39832000-3
64 nádobí 900 ml Prostředky na 25 20 10 5 30 10 12 20 132 ks 52,00 6 864,00 21% 8 305,44

(koncentrát JAR) mytí nádobí

. . 39832000-365 D'atenka nerez 18 Prostředky na 6 3 4 13 bal. 6,00 78,00 21% 94,38(2ks/bal) myti nadobí

66 t'kutý písek na nádobí =:: 5 20 10 35 ks 23,00 805,00 21% 974,05600 ml (REAL ) i , .a prasky

67
CIF tekutý prášek 500 39813000-4

Čisticí pasty 15 50 20 10 10 105 ks 41,00 4 305,00 21% 5 209,05
ml a p,ášky

. . . 39514200-068 papirove uterky - 'ol" Kuchyňské 20 10 15 10 55 bal. 18,00 990,00 21% 1 197,902ks/bal. utěrky

Prostředek pro strojni 39832000-3
69 mytí nádobí Purex Prostředky na 1 1 ks 548,00 548,00 21% 663,08

AMS -13 kg myti nádobi

. . . 39832100-470 Finish lestidlo do a . 91,00 1 274,00 21% 1 541,54Prášek na 3 5 6 14 b ]mycky 800ml mytí nádobi

39832100-4
71 F'n"h All in 1 Max P,ášek na 2 40 5 10 15 2 8 20 12 20 4 138 bal. 186,00 25 668,00 21% 31 058,28tablety 48 ks mytí nádobí

sůl do myčky (Q 39832100-4
72 Power 1 kg) - Madel Prášek na 10 2 10 4 10 36 bal. 23,00 828,00 21% 1 001,88

ltal. myti nádobí
čistÍcÍ prostředek 39832100-4

73 "yčky nádobí (Q P,ášek na 2 30 5 5 6 10 6 64 ks 43,00 2 752,00 21% 3 329,92Power 250ml) - Madel , .myti nadobi
ltal

prášek na praní - 39831000-6
74 EXTRA TORSAN Praci 4 20 10 20 20 5 10 12 30 5 20 20 2 178 bai. 114,00 20 292,00 21% 24 553,32

universal (4 kg) prostředky
39820000-6

.. .. Organické
75 Dr. Beckmann c|st|c - 6 4 22 ks 26,00 572,00 21% 692,12pračky 250 ml povrchove 1 5 6aktivní

prostředky

Péče o obuv

.. . . . 39224200-0 1 2 5 8 ks 31,00 248,00 21% 300,0876 kartac na boty |est|c| Kartáče

,. 39224200-0 1 2 5 8 ks 23,00 184,00 21% 222,6477 mazacek na obuv Kartáče



SPEC|FIKACE ZBOŽÍ
Příioha č. 1 ke KS č. CES-148/2023

Krajské PS PS PS PS PS , - . .
kód čĹselníku ředitelství, Koš utka, Slovany, U Střed, Přeštice, Nepomuk PS Plasy, .. · UO Domažlice · ý ÚO Tachov , SS, , . , jednotk?va , ,

" . . PS Nyrany, UO K|atovy, - . ' UO Rokycan' , , ' Tremosna, celkem za mnozstvi cena v Kc bez cena celkem v KČ vyse cena celkem v Kč vč.nazev . ' ' "j ' · Pivovarska - . . B retls|avova . Plzeňska
.NIPEZ Kaplířova 9, U Hasičů seradiště Pobřežní 17, Prumyslova Bude ovicka Sulova 1150 Aretinova 129/4 158 Komenskeho 29 Ku Stare HZS PK ks/bal. DPH za ks / bez DPH DPH DPH

Plzeň 1, Plzeň 196, PIzeň Plzeň 913 430 122 2163 ,ihelně bal.

hydrofobní krém na 39812200-9
vojenskou obuv 250 g .

78 . Kremy na 2 3 2 7 k(membrana goretex) - S 90,00 630,00 21% 762,30
- . obuvcerny

hydrofobní krém na 39812200-9
79 "°j""k?u obuv 250 g K,émy na 1 2 6 2 2 10 Lj 1': ·1 23 k(membrana goretex) - . S 90,00 2 070,00 21% 2 504,70

bezbarvý obuv ". '1

cena celkem za pIzeňský kraj 423 640,00 21% 512 604,40

-8 -06- 2023

-9 -06- 2023


